
  

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.11.2022 №  1677 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в реестр мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов, 

расположенных на территории города Мончегорска с 

подведомственной территорией, утверждённый 

постановлением администрации  

города Мончегорска от 29.04.2019 № 527 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998  

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 1039 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов, расположенных на территории города Мончегорска с 

подведомственной территорией (далее - Реестр), утверждённый 

постановлением администрации города Мончегорска от 29.04.2019 № 527 (в 

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 12.09.2019  

№ 1175, от 28.10.2019 № 1372, от 26.12.2019 № 1788, от 22.01.2020 № 60, от 

20.02.2020 № 222, от 03.03.2020 № 262, от 22.05.2020 № 490, от 02.07.2020  

№ 634, от 18.01.2022 № 35, от 21.09.2022 № 1390), следующие изменения: 

1.1. Строку 156 исключить. 

1.2. Строки 157 – 222 считать строками 156 – 221 соответственно. 

1.3. В строке 17: 

1.3.1. В графе «Полное наименование» слова «Общество с ограниченной 

ответственностью «ДУ» заменить словами «Государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение Мурманской области 

«Северный колледж физической культуры и спорта». 

1.3.2. В графе «ОГРН записи в ЕГРЮЛ» цифры «1175190000875» 

заменить цифрами «1025100653687». 

1.3.3. В графе «Фактический адрес» слова «184511, Мурманская обл.,  



2 

 

г. Мончегорск, ул. Нагорная, д. 34» заменить словами «184511, Мурманская 

обл., г. Мончегорск, пр. Кирова, д. 7». 

1.3.4. Графу «Сведения об одном или нескольких объектах капитального 

строительства, при осуществлении деятельности на которых у физических и 

юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах 

(на площадках) накопления ТКО» дополнить словами «ГАПОУ МО 

«СКФКИС». 

1.3.5. Графу «Сведения о территории (части территории) поселения, при 

осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц 

образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) 

накопления ТКО» дополнить словами «пр. Кирова, д. 7». 

1.4. Дополнить Реестр строками 222 и 223 в соответствии с 

приложением № 1  к настоящему постановлению.  

1.5. Дополнить Реестр приложениями 211 и 212 в соответствии с 

приложением № 2  к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества. 

 

 

Глава администрации города                                                       В.И. Садчиков



                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                           Приложение № 1 

                                                                                                                                                                                                                                       к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                                                                                           города Мончегорска 

                                                                                                                                                                                                                                                      от  17.11.2022 № 1677 

 

 

 

 

 
 

 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

222

г. 

Мончегорск 

с 

подведомств

енной 

территорией

г. Мончегорск ул. 3-я Нагорная 31 N67°55'08,7527" E32°56'12,0517"

Приложение 

к реестру № 

211

бетонное есть бетонное - 10
морозостойкая 

пластмасса
1,1 2 2,2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - МКУ УЖКХ 1105107000294

184511, 

Мурманская 

обл., г. 

Мончегорск, 

ул. 

Нюдовская, д. 

14

- - - - ИЖД

ул. 3-я Нагорная, д. 20, д. 23, 

д. 24, 

д. 25, д. 25а, д. 26, д. 27, 

д. 28, д. 29, 

д. 31, д. 32, д. 34, д. 34а, 

д. 39, д. 45, д. 47;

ул. Красноармейская, д. 67, 

д. 69/35, 

д. 71, д. 73, д. 75, д. 77, д. 79, 

д. 102/22, 

д. 104/37, д. 106;

пр. Ленина, д. 40, д. 42;

ул. Геологов, д. 4, д. 6, д. 8, 

д. 9, д. 11, д. 12, д. 12а, д. 15, 

д. 16, д. 17, д. 18, д. 25, д. 29

223

г. 

Мончегорск 

с 

подведомств

енной 

территорией

г. Мончегорск ул. Красноармейская 63 N67°55'12,0340" E32°56'14,8327"

Приложение 

к реестру № 

210

бетонное есть бетонное - 10
морозостойкая 

пластмасса
1,1 2 2,2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - МКУ УЖКХ 1105107000294

184511, 

Мурманская 

обл., г. 

Мончегорск, 

ул. 

Нюдовская, д. 

14

- - - - ИЖД

ул. Красноармейская, 

д. 59/30, д. 61, 

д. 63, д. 90, д. 96, д. 98, 

д. 100;

пр. Ленина, д. 20/31, д. 22, 

д. 24, д. 26/1, 

д. 28/88, д. 30, д. 32, д. 34;

ул. Боровая, д. 23, д. 26, д. 

28, д. 30, д. 32, д. 33, д. 35, 

д. 37/9, д. 39;

пер. Зеленый, д. 3, д. 4, д. 5, 

д. 6, д. 7, д. 11, д. 21, д. 23;

ул. Лесная, д. 39



                                                                                       Приложение № 2 

                                                                              к постановлению администрации 

                                                                                  города Мончегорска 

                                                                                           от 17.11.2022 № 1677 

 

 
 Приложение к Реестру № 211 

 

Схема размещения места (площадки) накопления ТКО 

по адресу: ул. 3-я Нагорная, район дома № 31 (N67°55'08,7527" E32°56'12,0517") на землях, государственная 

собственность на которые не разграничена. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Масштаб 1:2000 



2 

 

Приложение к Реестру № 212 

 

Схема размещения места (площадки) накопления ТКО 

по адресу: ул. Красноармейская, район дома № 63 (N67°55'12,0340" E32°56'14,8327") на землях, 

государственная собственность на которые не разграничена. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                                         _________________________ 

Масштаб 1:2000 


